РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

 ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16»  августа 2013 года   № 213
р.п. Варгаши

О назначении публичных слушаний по изменению

вида разрешенного использования земельного участка
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, Правилами Землепользования и Застройки Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области применительно к территории р.п.Варгаши, утвержденные решением Варгашинской поселковой Думы от 14 февраля 2013 года № 4,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Назначить на «2» сентября 2013 года проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка.

         Установить время проведения публичных слушаний в 10.00 часов местного времени. Определить место проведения публичных слушаний: кабинет № 14 в здании Администрации Варгашинского поссовета, расположенной по адресу: р.п. Варгаши, ул. Социалистическая,  д. 92.
          2.  Вынести на публичные слушания  следующий вопрос:

          2.1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства», из земель населенных пунктов, общей площадью 359 кв.м., с кадастровым номером 45:03:020108:130, местоположение: Курганская область, Варгашинский район, р.п. Варгаши, ул. Советская, № 120.
          3.Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
 Глава Варгашинского поссовета                                                             В.В. Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Специалист по земельным отношениям

и градостроительной деятельности

отдела жилищно – коммунального хозяйства,

земельных и имущественных отношений                                                                   А.Ю. Кожева
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела
организационной и правовой

работы  Администрации Варгашинского поссовета                                                 А.Ю. Анискина